

VIRUDHUNAGAR MUNICIPALITY
FORM 3
Minutes of the Meeting held on 13.10.2021



Date of Council meeting	Decision Number	Subject of the Agenda	Resolution																																			
13.10.2021	1056	<p>பொருள் : 1 சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021 ம் தேதிய ந எண் .க.2187/EA2 ல் முகமை மூலம் கழிவுநீர் அகற்றுதல் பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது .இந்த அளவுகோலின் படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sl.no</th> <th>Items</th> <th>Requierment as per norms</th> <th>Present Strength</th> <th>Balance Need</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Sewer inspector</td> <td>1</td> <td>0</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>SewerClener</td> <td>7</td> <td>0</td> <td>7</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Street Sewer</td> <td>2</td> <td>0</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Electricion</td> <td>27</td> <td>0</td> <td>27</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Plant Engineer</td> <td>1</td> <td>0</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Maintanance Assistance</td> <td>36</td> <td>0</td> <td>36</td> </tr> </tbody> </table>	Sl.no	Items	Requierment as per norms	Present Strength	Balance Need	1	Sewer inspector	1	0	1	2	SewerClener	7	0	7	3	Street Sewer	2	0	2	4	Electricion	27	0	27	5	Plant Engineer	1	0	1	6	Maintanance Assistance	36	0	36	<p>அலுவலக குறிப்பு அங்கீகரிக்கப்பட்டது</p>
Sl.no	Items	Requierment as per norms	Present Strength	Balance Need																																		
1	Sewer inspector	1	0	1																																		
2	SewerClener	7	0	7																																		
3	Street Sewer	2	0	2																																		
4	Electricion	27	0	27																																		
5	Plant Engineer	1	0	1																																		
6	Maintanance Assistance	36	0	36																																		

7	Driver	5	0	5
8	Cleaner	5	0	5
9	Electrical Suprent	1	0	1
10	Jetrod	2	2	0
11	Super Sucker	1	1	0
12	Bucket Cleaning Vechile	2	2	0

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒரு நாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு

Sl. No	Details	Electrician	Maintanance Assistanc e	Sewer Inspector	Sewer Cleaner	Cleaner	Street Sewer	Driver	Electric al Suprenent	P En
1	Basic salary for one day	708.00	520.65	571.00	498.42	396.00	498.42	708.00	945.00	1
2	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower (7%)	49.56	36.45	39.97	34.89	27.72	34.89	49.56	66.15	
3	GST on Basic salary of the man power and on the service charge of agency (18 % of 1 and 18 % of service charge)	136.36	100.27	102.78	89.72	71.28	89.72	127.44	170.10	
4	Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5% and EDLI 0.5%=13%	92.04	67.68	74.23	64.79	51.48	64.79	92.04	122.85	
5	Employer contribution of ESI 3.25%	23.01	16.92	18.56	16.20	12.87	16.20	23.01	30.71	
6	Total cost	1009.0	741.97	806.54	704.02	559.35	704.02	1000.05	1334.8	1

7	Deduction and remittance of the EPS, EPF,ESI, EPF admin, ELDI , (SI.No. 4 + 5)	115.05	84.60	92.79	80.99	64.35	80.99	115.05	153.56	170.46
8	Deduction and remittance of GST (SI.No.3)	136.36	100.27	102.78	89.72	71.28	89.72	127.44	170.10	188.82
9	Deduction of Payment of employee (ESI – 0.75%, EPF – 12, Total – 12.75%)	90.27	66.38	72.80	63.55	50.49	63.55	90.27	120.49	133.75
10	Deduct 2 % for TDS from the total cost as indicated in sl.6	20.17	14.83	16.13	14.08	11.19	14.08	20.00	26.70	29.63
11	Service charge to the Manpower supply agency	49.56	36.45	39.97	34.89	27.72	34.89	49.56	66.15	73.43

இதன் படி மேற்படி பணியாளர்களை ஒரு ஆண்டுக்கு தொடர்ந்து பணியாற்றும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per personRs.	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs in Lakhs	Total to Rs.
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Electrician	708.00	1008.97	31278	3.75	27	101.34	
2	Maintanance Assistance	520.65	741.97	23001	2.76	36	99.36	
3	Sewer Inspector	571	806.54	25003	3.00	1	3.00	
4	Sewer Cleaner	498.42	704.02	21825	2.62	7	18.33	
5	Cleaner	396	559.35	17340	2.08	5	10.40	
6	Street Sewer	498.42	704.02	21825	2.62	2	5.24	
7	Driver	708	1000.05	31002	3.72	5	18.60	
8	Electrical Suprenent	945	1334.81	41379	4.97	1	4.97	

9	Plant Engineer	1049	1481.71	45933	5.51	1	5.51	3.87
Total							266.76	187.19

எனவே விருதுநகர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் நிலைய பொறியாளர் -1 நபர் ,மின் கண்காணிப்பாளர் -1 நபர், மின்னாளர் -18 நபர்கள் , பராமரிப்பு உதவியாளர் -36 நபர்கள் , புதைவடிகால் குழாய் ஆய்வாளர் -2 நபர்கள் , புதைவடிகால் குழாய் சுத்தம் செய்பவர் -8 நபர்கள் ,ஒட்டுநர் -6 நபர்கள், மற்றும் துலக்குநர் -6 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை)Outsource) மூலம் ஓராண்டு பணியமர்த்தி கொள்ளவும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் தொகை ரூ 266.76 இலட்சம் U G D நிதியில் மற்றும் பொது நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மேற்படி பிரேரணையை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற மன்றதின் அனுமதி கோரப்படுகிறது .
அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
இ2/4862/2021

1055

பொருள் : 2

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021 ம் தேதிய ந எண் .க.2187/EA2 ல் முகமை மூலம் குடிநீர் பணிகள் மேற்கொள்ள பணியாட்களை பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது .இந்த அளவுகோலின் படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl.no	Items	Requierment as per norms	Present Strength	Balance Need
1	Electricion	12	1	11
2	Maintanance Assistance	38	22	16

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒரு நாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு

Sl. No	Details	Electrician	Maintanance Assistance
1	Basic salary for one day	708	520.7
2	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower (7%)	49.56	36.45
3	GST on Basic salary of the man power and on the service charge of agency (18 % of 1 and 18 % of service charge)	136.36	100.3
4	Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5%and EDLI 0.5%=13%	92.04	67.68
5	Employer contribution of ESI 3.25%	23.01	16.92
6	Total cost	1009	742
7	Deduction and remittance of the EPS, EPF,ESI, EPF admin, ELDI , (Sl.No. 4 + 5)	115.05	84.6

அனுமதிக்கப்பட்டது

8	Deduction and remittance of GST (Sl.No.3)	136.36	100.3
9	Deduction of Payment of employee (ESI – 0.75%, EPF – 12, Total – 12.75%)	90.27	66.38
10	Deduct 2 % for TDS from the total cost as indicated in sl.6	20.17	14.83
11	Service charge to the Manpower supply agency	49.56	36.45

இதன் படி மேற்படி பணியாளர்களை ஒரு ஆண்டுக்கு தொடர்ந்து பணியாமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Electrician	708	1008.97	31278	3.75	11	41.29
2	Maintanance Assistance	520.65	741.97	23001	2.76	16	44.16
Total							85.45

எனவே விருதுநகர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மின்னாளர் -11 நபர்கள் , மற்றும் பராமரிப்பு உதவியாளர்- 16 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் ஓராண்டு பணியமர்த்தி கொள்ளவும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் தொகை ரூ 85.45 இலட்சம் குடிநீர் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மேற்படி பிரேரணையை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற மன்றதின் அனுமதி கோரப்படுகிறது .
அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
இ2/4861/2021

1054

பொருள் : 3

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

ஒரு ஆண்டுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:

அனுமதிக்கப்பட்டது

S.No	Details of the activities	Base data	Sanitary worker		Driver		Sanitary supervisor
			Norms	Requirement	Norms	Requirement	Requirement
1	Door to Door collection BOV	25948	2 per 400 HH	78			
2	Door to Door Collectin LCV	25948	2 per 1200	18	1	9	
3	Door to Door Collection Comerical with LCV	2307	2 per 500 C	10	500	5	
4	Door to door Colletion commercial with HCV	2000	4 per 1000 C	8	1000	2	
5	Road/ Street sweeping	36	2	18			
6	wet waste processing MCC	5	5	25			
7	wet waste processing OCC	0	1	0			
8	wet waste processing Bio Gas Plant	0	2	0			
9	Wet waste Processing CPC/windrow/	0	3	0			

			vermi							
		10	Dry waste Handling RRC	5	4	20				
		11	Marker More than one acre	0	4	0	1	0		
		12	Market less than one acre	1	2	2	1	1		
		13	weekly market	0	2	0	1	0		
		14	Bus stand A,B	0	8	0	1	0		
		15	Bus stand C, D	2	4	8	1	2		
		16	Public Toilet	24	2 for 4 toilets	12				
		17	Park with one acre	4	1	4				
		18	Park with more than one acre	1	2	2				
		19	Road side greenery and median	0	1	0	1	0		
		20	water bodies vehcile operation	0	1/20wards	0	1/20wards	0		
		21	Road margin vehicle operation	full ulb	0	0	1	1		
		22	Jungle cleaning vehicle operatin	full ulb	1	1	1	1		

	Supervisors	36	2				18
	Total manpower			206		21	18
	Available			71		8	4
	Gap			135		13	14
	Proposed			135		13	14
	Rate			391.00		708.00	448.00
	Amount in Lakhs			190.03		32.15	22.58
	Total Base Cost cost in Lakhs	244.76					
	Total estimated cost including GST, EPF, ESI, EPF admin, EDLI and agency charges	348.80					

எனவே விருதுநகர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் தூய்மை பணியாளர்கள் 206 நபர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் 18 நபர்கள் மற்றும் ஓட்டுநர்கள் 21 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் ஓராண்டு பணியமர்த்தி கொள்ளவும், அதற்கான உத்தேச செலவினம் தொகை ரூ.348.80 இலட்சம் பொது நிதியில் மேற்கொள்ளவும் அனுமதி கோரியும்மேற்படி பிரேரணையை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குனர் சென்னை அவர்களின் , அனுமதி பெற மன்றத்தின் அனுமதி கோரப்படுகிறது.
அலுவலக குறிப்பு - மன்றம் அனுமதிக்கலாம் .
எச்1/4787/2021

1057

பொருள் : 4

சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்கள் 02.10.2021 ம் தேதிய ந எண்.க.2187/EA2 ல் முகமை மூலம் தெருவிளக்கு பணிகள் மேற்கொள்ள பணியாட்களை பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது .இந்த அளவுகோலின் படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl.no	Items	Requierment as per norms	Present Strength	Balance Need
1	Electricion	5	2	3
2	Maintanance Assistance	5	2	3

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒரு நாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு

Sl. No	Details	Electrician	Maintanance Assistance
1	Basic salary for one day	708	556,00
2	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower (7%)	49.56	38.92
3	GST on Basic salary of the man power and on the service charge of agency (18 % of 1 and 18 % of service charge)	136.36	100.08
4	Employer contribution for EPS 8.33%, EPF 3.67%, EPF admin 0.5%and EDLI 0.5%=13%	92.04	72.28
5	Employer contribution of ESI 3.25%	23.01	18.07
6	Total cost	1008,97	785,35
7	Deduction and remittance of the EPS, EPF,ESI, EPF admin, ELDI , (Sl.No. 4 + 5)	115.05	90,35
8	Deduction and remittance of GST (Sl.No.3)	136.36	100.08
9	Deduction of Payment of employee (ESI – 0.75%, EPF – 12, Total – 12.75%)	90.27	70.89
10	Deduct 2 % for TDS from the total cost as indicated in sl.6	20.17	15.55
11	Service charge to the Manpower supply agency	49.56	36.92

இதன் படி மேற்படி பணியாளர்களை ஒரு ஆண்டுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு.

Sl. No	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (col No.3 * 1.4251) Rs.	Total salary per month per person	Total salary per annum per person Rs .in lakhs	No. of person to be engaged	Total Budget to be provided per year
1	2	3	4	5	6	7	8

அனுமதிக்கப்பட்டது

1	Electrician	708	1008.97	31278	3.75	3	11.25	7.89
2	Maintanance Assistance	520.65	741.97	23001	2.76	3	8.28	5.81
Total							19.53	13.70

எனவே விருதுநகர் நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் மின்கம்பியாளர் -3 நபர்கள் , மற்றும் பராமரிப்பு உதவியாளர் -3 நபர்கள் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை)Outsource) மூலம் ஓராண்டு பணியமர்த்தி கொள்ளவும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் தொகை ரூ 19.53 இலட்சம் பொது நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மேற்படி பிரேரணையை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் அனுமதி பெற மன்றதின் அனுமதி கோரப்படுகிறது. .
அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
இ2/4863/2021